PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

PORTARIA NQ 1751 , OE 14 OE OEZEMBRO OE 1990.

\ I

q?

O OIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

o I 5 P E N S A R, a partir de 06 de dezembro de 1990 ,
PAU LO ROBERTO RAMOS DA SILVA, Atendente Judiciário, Classe ESPECIAL,
Re ferên cia NI.33, da função de Supervisor-Ass istente, junto à Sub
secretaria de Transporte, de acordo com o artigo 4Q da Resolução nº
0012/90.

12.39,010.27·48

- SE . REG~E-S~ CUMPRA-SE.
~ J./7t7-<-- --

EM l oIO ROORIGUE CARREIRA
DIRETOR - GERAL

,

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 2, p. 35, 31 jan. 1991.